СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «Село Брынь»

Сухиничский район Калужская область

                                                   СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                         РЕШЕНИЕ

От 10.04.2017 г                                                                              №108

Об  отчете по исполнению бюджета

СП «Село Брынь» за 1 квартал  2017 г.

                      Рассмотрев отчет по исполнению бюджета сельского поселения

«Село Брынь» за 1 квартал  2017 года Сельская Дума сельского поселения

«Село Брынь»

                                            РЕШИЛА:

1.Принять к сведению отчет по исполнению бюджета сельского поселения

«Село Брынь» за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 401938,71 рублей ,

по расходам в сумме 355085, 97 рублей, с профицитом бюджета в сумме

46852,74 руб.

2. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Брынь» за 1

квартал   2017 года принять к сведению.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Сельской Думы по бюджету, финансам и налогам.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава СП «Село Брынь»                                           Т.И.Хавханова